АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 21 ноября 2022 г. № 1299 «О приостановке

деятельности образовательных организаций, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области на период текущего ремонта в 2023 году» (в ред.

постановлений администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 5 мая 2023 г. № 386, от 27 июня 2023 г. № 626)

следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 постановления строку 2 таблицы изложить в

следующей редакции:

«

№

п/п

Наименование МДОУ Дата

2 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 2 «Колосок»

16.07.2023 – 26.07.2023

                      ».

  64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 21 ноября 2022 г. № 1299

«О приостановке деятельности образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области на период текущего ремонта

в 2023 году»

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы местного самоуправления                                                         М.Р.Чурашова